令和　　　年　　月　　日
一般社団法人　全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長殿

学　 校　 名
ＰＴＡ会長名
いじめ対策活動等助成金　報告書
標記助成金について、下記の通り報告いたします。
記
	報　　　告　　　書

	【事業名称】

	【事業報告】

（記録写真）

	助　成　金　使　途　報　告

	費　　　目
	内　訳　等（具体的に記載してください）
	金　　　額

	合　　計（助成金申請　　　　　　　円　　差額　　　　　円）
	　　　　　　　　　　　円

2